

Brzesko, dn. 09.06.2021r.

Dotyczy:

Odpowiedzi i wyjaśnienia dotyczące przetargu nieograniczonego na „Wykonanie remontu i konserwacja nośnicy do nawęglania należącego do MPEC Sp.zo.o. w Brzesku ul.Ciepła 11.

Zadanie nr. MPEC 271.2.2021.

1.Pytanie.

Czy istnieje możliwość skorzystania ze sprężonego powietrza?.

Odpowiedz.

Niema możliwości.

2.Pytanie.

Czy istnieje możliwość skorzystania z prądu i wody ?.

Odpowiedz.

Tak istnieje za odpłatnością.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Jan Wnękowicz